РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ПОГАР

ПОГАРСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 08.04.2019 года  № 3-187
п.г.т. Погар.

О досрочном прекращении

полномочий депутата Совета

народных депутатов поселка Погар

Погарского района Брянской области

С.Н.Лепешкиной, по личному заявлению.
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на основании личного заявления депутата Совета народных депутатов поселка Погар  3-го созыва Лепешкиной Снежаны Николаевны, Совет народных депутатов поселка Погар
РЕШИЛ:
       1. Досрочно прекратить депутатские полномочия депутата Совета народных депутатов поселка Погар 3-го созыва Снежаны Николаевны Лепешкиной, в связи с уходом в отставку по собственному желанию.

        2.  Настоящее решение вступает со дня принятия.

        3. Настоящее решение подлежит обнародованию в периодическом  печатном средстве массовой информации  «Сборник  нормативных правовых актов Погарского района» и размещению на официальном сайте администрации Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава поселка Погар                                                                  С.В. Сучкова